
Produce alimentare - pachet conserve legume fructe

I.D.: 69081034

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.732,90 RON - 1.732,90 RON

Descriere: rosii in bulion - 120 buc x 5,80 = 696,00 pasta tomate - 60 buc x 15,30 = 918,00 masline taiate - 4 buc x 13,60 = 54,40 sfecla rosie felii - 10 buc x 6,45 = 64,50
